

CASEMI Holding ApS

Ganløse 8, 3520 Farum

CVR-nr. 31 28 00 87

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018.

Anna Maria Sundlöf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CASEMI Holding ApS Ganløse 8 3520 Farum CVR-nr.: 31 28 00 87 Stiftet: 29. februar 2008 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Anna Maria Sundlöf, Ganløsevej 8
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Procevia ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, formueforvaltning og investering og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -585.165 mod 820.170 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-25.371	-26.357
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	191.546	462.084
Andre finansielle indtægter	53.446	490.888
Øvrige finansielle omkostninger	-865.968	-5.399
Resultat før skat	-646.347	921.216
Skat af årets resultat	61.182	-101.046
Årets resultat	-585.165	820.170
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	191.546	-551.665
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	0	1.121.235
Disponeret fra overført resultat	-829.611	0
Disponeret i alt	-585.165	820.170

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	733.630	542.084
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	387.681	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.121.311</u>	<u>542.084</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.121.311</u>	<u>542.084</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	179.134	0
Andre tilgodehavender	147.691	0
Tilgodehavender i alt	<u>326.825</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.162.514	4.833.756
Værdipapirer i alt	<u>3.162.514</u>	<u>4.833.756</u>
Likvide beholdninger	320.428	219.993
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.809.767</u>	<u>5.053.749</u>
Aktiver i alt	<u>4.931.078</u>	<u>5.595.833</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	2.250	2.250
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	653.630	462.084
6 Overført resultat	3.256.969	4.086.579
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	4.090.749	4.675.913
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.343	16.843
Gæld til tilknyttede virksomheder	729.268	458.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.249	63.144
Selskabsskat	0	359.197
Anden gæld	26.469	22.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	840.329	919.920
Gældsforpligtelser i alt	840.329	919.920
Passiver i alt	4.931.078	5.595.833
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juni 2017	80.000	80.000		
Kostpris 31. maj 2018	80.000	80.000		
Opskrivninger 1. juni 2017	462.084	725.512		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	191.546	462.084		
Udbytte	0	-725.512		
Opskrivninger 31. maj 2018	653.630	462.084		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	733.630	542.084		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CASEMI Holding ApS
Procevia ApS, Furesø	100 %	733.630	191.546	733.630
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb			387.681	0
Kostpris 31. maj 2018			387.681	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018			387.681	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juni 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. juni 2017			2.250	2.250
			2.250	2.250

Noter

	31/5 2018	31/5 2017
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2017	462.084	462.084
Resultatandel	191.546	0
	<u>653.630</u>	<u>462.084</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2017	4.086.580	3.517.009
Årets overførte overskud eller underskud	-829.611	569.570
	<u>3.256.969</u>	<u>4.086.579</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2017	0	900.600
Udloddet udbytte	0	-900.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	<u>52.900</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvide beholdninger er stillet til sikkerhed for selskabets bankengagementer.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anna Maria Sundlöf

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-930736965683

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-10-30 18:50:03Z

NEM ID 

Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.xxx.xxx

2018-10-30 18:51:07Z

NEM ID 

Anna Maria Sundlöf

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-930736965683

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-10-30 18:53:56Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>